

KORNING KRO HOLDING ApS

Korningvej 143
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Visti Bamberg Ernstsén
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KORNING KRO HOLDING ApS
Korningvej 143
8700 Horsens

CVR-nr: 32261078
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Storegade 37
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 13737096
P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 451.159 kr. Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.818	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		458.557	117.568
Andre finansielle indtægter		0	6.462
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.956	-3.485
Ordinært resultat før skat		448.783	113.670
Skat af årets resultat	1	2.376	2.281
Årets resultat		451.159	115.951
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		458.557	117.568
Overført resultat		-7.398	-1.617
I alt		451.159	115.951

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.560.662	1.102.105
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.560.662	1.102.105
Anlægsaktiver i alt		1.560.662	1.102.105
Udsudte skatteaktiver		0	5.400
Tilgodehavende skat		7.708	6.000
Tilgodehavender i alt		7.708	11.400
Likvide beholdninger		6.907	839
Omsætningsaktiver i alt		14.615	12.239
Aktiver i alt		1.575.277	1.114.344

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		668.062	209.505
Overført resultat		722.463	729.861
Egenkapital i alt		1.515.525	1.064.366
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		53.752	43.978
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.752	49.978
Gældsforpligtelser i alt		59.752	49.978
Passiver i alt		1.575.277	1.114.344

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	209.505	729.861	1.064.366
Årets resultat	0	458.557	-7.398	451.159
Egenkapital, ultimo	125.000	668.062	722.463	1.515.525

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	7.708	0
Ændring af udskudt skat	-5.400	2.281
Regulering vedrørende tidligere år	68	0
	2.376	2.281

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	892.600
Kostpris ultimo	892.600
Nettoopskrivninger primo	209.505
Andel i årets resultat jf. note	458.557
Nettoopskrivninger ultimo	668.062
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.560.662

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Korning Kro A/S, Korning	100%	1.560.661	458.557

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Korning Kro A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 75.929 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.